Администрация
Кстовского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ______________№ ______________

Об утверждении значения нормативных

затрат    по     муниципальной      услуге

«Библиотечное,        библиографическое

и информационное            обслуживание

пользователей  библиотеки»

        В соответствии с п.4 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Кстовского муниципального района от

30.06.2016 №891 «О порядке формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Кстовского муниципального района и финансовом

обеспечении выполнения муниципального задания»:

        1. Утвердить значение нормативных затрат на  оказание муниципальной

услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное  обслуживание

пользователей библиотеки» (уникальный номер услуги

910100О.99.0.ББ83АА00000, технический номер 47018000100000001004100) в

размере 136,76 руб. (Сто тридцать шесть рублей 76 коп.) за одно посещение,

согласно приложению.

        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с  01.01.2022 года.

        3. Отделу контроля, документационного  обеспечения, писем и обращений

граждан довести распоряжение до сведения управления экономики, развития

бизнеса и инвестиционной политики, департамента финансов, управления

культуры, туризма, спорта и молодежной политики.

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

главы администрации                                                                                И.Г.Уланов

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Кстовского муниципального района

Нижегородской области

от ________________№___________

Значение нормативных затрат  на оказание муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание пользователей библиотеки» МБУК «Централизованная библиотечная система»

Кстовского муниципального района Нижегородской области на 2022 год

Наименование

муниципальной

услуги

Уникальный номер

услуги (технический

номер)

Значение базового норматива затрат, руб Террито-

риальный

корректи-

рующий

коэффи-

циент на

оплату

труда

Террито-

риальный

корректи-

рующий

коэффи-

циент на

коммуналь

ные услуги

и на содер-

жание не-

движимого

имущества

Отрас-

левой

коррек

тирую-

щий

коэф-

фи-

циент

Значение

норматив-

ных затрат

на выпол-

нение

единицы

муници-

пальной

услуги (1

посещение),

руб.

Всего

на оказание

единицы

муниципаль

ной услуги

(на 1

посещение)

в том числе
Затраты на

оплату труда с

начислениями

на выплаты по

оплате труда

работников,

непосредствен-

но связанных с

оказанием

муниципаль-

ной  услуги

Затра-

ты на

комму-

наль-

ные

услуги

Затра-

ты на

содер-

жание

недви-

жимого

иму-

щества

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

«Библиотечное,

библиографическое

и информационное

обслуживание

пользователей

библиотеки»
910100О.99.0.ББ83АА00000

(47018000100000001004100) 136,76 101,22 9,74 3,83 1,00 1,00 1,00 136,76

_________________________